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RETIFICAÇÃO CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA - PROVA PRÁTICA E TESTE DE APTIDÃO 

FÍSICA (TAF) 

 

CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE CARGOS/FUNÇÕES PÚBLICOS(AS) 

PARA O QUADRO DE PESSOAL DA COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – 

COMUR DO MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO/RS - EDITAL Nº 01/2023 

 

A Companhia Municipal de Urbanismo – COMUR e o Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa 

– IBGP RESOLVEM RETIFICAR a Convocação para a 2ª Etapa - Prova Prática e Teste de Aptidão 

Física (TAF) referente ao Edital nº 01/2023, de 16/05/2023, na forma abaixo especificada. 

 

ONDE SE LÊ: 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
COR DE BLUSA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

674778 ACYRIA ALEXSANDRA DAS FLORES ALVES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/07/2004 PRETO 06:50 16/09/2023 

675448 ADRIANA DA MOTTA FARIAS DE OLIVEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/05/1971 PRETO 06:50 16/09/2023 

673007 ADRIANA PAULA LANGNER DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/12/1985 PRETO 06:50 16/09/2023 

674224 ALESSANDRA DE ALMEIDA DOS SANTOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/06/1993 PRETO 06:50 16/09/2023 

673696 ALESSANDRA VITÓRIA PEDROSO DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 22/01/1999 PRETO 06:50 16/09/2023 

675641 ALINE DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/09/1991 PRETO 06:50 16/09/2023 

674303 ALINE DANIELE CIDADE 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/01/1989 PRETO 06:50 16/09/2023 

673924 ANA BEATRIS CANDIDO MARTINS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 26/07/1967 PRETO 06:50 16/09/2023 

675472 ANA CLARA LUNARDI DE OLIVEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/06/2001 PRETO 06:50 16/09/2023 

676424 ANA CLAUDIA FONTES DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 25/03/1995 PRETO 06:50 16/09/2023 

675487 ANA CRISTINA SOARES ROCHA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 10/02/1998 PRETO 06:50 16/09/2023 

672786 ANA LUCIA COSTA ANTUNES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 15/07/2022 PRETO 06:50 16/09/2023 

675655 ANA MARIA HUHNFLEISCH 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 05/09/1967 PRETO 06:50 16/09/2023 

675546 ANA PAULA DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/04/1984 PRETO 06:50 16/09/2023 

675275 ANA PAULA HOFFMEISTER APOLINARIO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/09/1983 PRETO 06:50 16/09/2023 

674924 ANDREA DE FREITAS MUNIZ DA COSTA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/02/2005 PRETO 06:50 16/09/2023 

672805 ANDREA DE OLIVEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/07/1973 AZUL 06:50 16/09/2023 

673731 ANDREA MARIA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/01/1971 AZUL 06:50 16/09/2023 

672742 ANDRESSA CASTILHOS DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 05/01/1998 AZUL 06:50 16/09/2023 

674117 ANDRESSA KATIANI FELIPPE DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/08/1993 AZUL 06:50 16/09/2023 

673306 ANDRESSA MARTINS DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/07/1999 AZUL 06:50 16/09/2023 

675518 ANDRIELE BORGES FERREIRA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/03/2000 AZUL 06:50 16/09/2023 

674897 ANDRIELI BRIZOLLA FIDELIX  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/11/1994 AZUL 06:50 16/09/2023 

676275 ÂNGELA DO NASCIMENTO SCHIMITEZ RAMOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/05/1972 AZUL 06:50 16/09/2023 

675453 ANGELA MARIA MACHADO VIANA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 29/12/1978 AZUL 06:50 16/09/2023 
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674198 ARIANA NUNES DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/02/1984 AZUL 06:50 16/09/2023 

675757 BRUNA DE OLIVEIRA BUTTINGER 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/06/1992 AZUL 06:50 16/09/2023 

671239 BRUNA DOS SANTOS KEHL 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 19/04/1996 AZUL 06:50 16/09/2023 

674655 BRUNA MORGANA OLIVEIRA DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/05/1993 AZUL 06:50 16/09/2023 

675714 CAMILA FERNANDA DAMIÃO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/07/1999 AZUL 06:50 16/09/2023 

673763 CARINE SIQUEIRA CORREA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 31/07/1989 AZUL 06:50 16/09/2023 

671148 CAROLINA BILHALVA HARTER  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/11/1996 BRANCO 06:50 16/09/2023 

674773 CASSIANE RUBIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/08/1988 BRANCO 06:50 16/09/2023 

673841 CÁTIA DE SOUZA RODRIGUES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/05/1992 BRANCO 06:50 16/09/2023 

673173 CELAIR TEIXEIRA FERNANDES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/03/1963 BRANCO 06:50 16/09/2023 

675348 CÉLIA BEATRIZ BILHÃO HOFMAM  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 31/01/1968 BRANCO 06:50 16/09/2023 

670443 CHAIANE MONALISA DOS SANTOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/01/1993 BRANCO 06:50 16/09/2023 

675488 CICERA HORTENCIA DAS FLORES SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/11/1998 BRANCO 06:50 16/09/2023 

674156 CINTIA ALVES CANSI 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/07/1985 BRANCO 06:50 16/09/2023 

672744 CINTIA NAIRA FLESCH DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/09/1984 BRANCO 06:50 16/09/2023 

673267 CINTIA SOUZA DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/04/1980 BRANCO 06:50 16/09/2023 

674131 CLAUDETE VITORIA DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 01/07/1964 BRANCO 06:50 16/09/2023 

670482 CLAUDIA MARIA DA SILVA SCHAEFER 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 18/02/1978 BRANCO 06:50 16/09/2023 

675995 CLAUDINEIA CADORIN DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/12/1979 BRANCO 06:50 16/09/2023 

673837 CLENIR LEMES DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 26/02/1975 BRANCO 06:50 16/09/2023 

676252 CLENIRA DE SOUZA HENRIQUES BRIZOLA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/09/1964 BRANCO 06:50 16/09/2023 

673968 CLEUSA DE FÁTIMA DE MELO HINCKEL  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/07/1969 BRANCO 06:50 16/09/2023 

674286 CONCEICAO CLEONICE DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/12/1968 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

672330 CRISTIANE SCHNEIDER BUENO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/01/1985 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

671113 CRISTIANE DE ALMEIDA MONTEIRO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/06/1978 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

674612 DAIANA MICHELE BARBOSA ZANETE  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/04/1985 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

674142 DAIANE DE LIMA SILVA DE SOUZA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/11/1985 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

674274 DAIANE REGINA RODRIGUES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/05/1976 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

675696 DAIANI DE FREITAS MIGUEL 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/02/1988 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

674066 DÉBORA FERNANDA GARCIA DUARTE  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/08/1988 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

670793 DÉBORA PINHEIRO DE MORAES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 19/04/1976 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

670795 DEIS MARCIELA VARGAS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 06/11/1977 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

675584 DEISI FABIANA FEITEN 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/01/1975 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

674749 DIEMA LECIR RIBEIRO DOS REIS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/03/1972 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

675643 DIENIFER ARAUJO DOS SANTOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 16/02/2005 VERMELHO 06:50 16/09/2023 



 

 CONCURSO PÚBLICO DA COMPANHIA 

MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR 

EDITAL Nº 01/2023 

 

 

Página 3 de 18 

 

673015 DIVA FATIMA TONINI 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/05/1964 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

670488 DÚNIA LISIÊ  PINHEIRO DE MORAES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 22/03/1996 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

676006 EDIANE DA SILVA BUCHNER 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 15/03/1995 PRETO 08:50 16/09/2023 

674241 ELIANA DA SILVA VERIATO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 25/08/1992 PRETO 08:50 16/09/2023 

676448 ELIANE APARECIDA BONFARDINI PERKOSKI 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/12/1980 PRETO 08:50 16/09/2023 

675222 ELIANE DE FREITAS GARCIA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/11/1970 PRETO 08:50 16/09/2023 

675168 ELIANE DORNELES BRASIL 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/04/1973 PRETO 08:50 16/09/2023 

674442 ELIANE TERESINHA BRIZOLLA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 22/01/1980 PRETO 08:50 16/09/2023 

673279 ELISANGELA CASSEL SOARES COELHO DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/07/1980 PRETO 08:50 16/09/2023 

674757 ELISANGELA DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/04/1988 PRETO 08:50 16/09/2023 

674568 EMILE ARIDE RANGEL 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/07/1995 PRETO 08:50 16/09/2023 

675331 EVA KAROLINE RODRIGUES DE MORAES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 26/01/1999 PRETO 08:50 16/09/2023 

675147 FABIANI CRISTINA DOS SANTOS LIMA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/06/1975 PRETO 08:50 16/09/2023 

673029 FATIMA DE LOURDES VOLKART 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/02/1976 PRETO 08:50 16/09/2023 

675093 FERNANDA BREGON DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 01/02/1981 PRETO 08:50 16/09/2023 

673288 FRANCISCA LARISSA DAS FLORES CORDEIRO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 19/04/1995 PRETO 08:50 16/09/2023 

672896 GABRIELA LAZZARETTI 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 18/12/1988 PRETO 08:50 16/09/2023 

673717 GEISEBEL SOARES DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 10/08/1984 AZUL 08:50 16/09/2023 

674564 GENAIR DE JESUS FRANCA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/02/1975 AZUL 08:50 16/09/2023 

670902 GIANE FERREIRA DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/12/1975 AZUL 08:50 16/09/2023 

673663 GISELE DA ROSA BARÃO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/04/1981 AZUL 08:50 16/09/2023 

673130 GISIANE BOROWSKY 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 02/02/1993 AZUL 08:50 16/09/2023 

675981 GISLAINE GOMES PERES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/02/1989 AZUL 08:50 16/09/2023 

670982 GIZELVIA DAIANE PEREIRA LUBAS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 02/01/1983 AZUL 08:50 16/09/2023 

673891 GLAUCIA PALINSKI POMIER 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 06/07/1993 AZUL 08:50 16/09/2023 

675660 GLÓRIA MILENE DO NASCIMENTO RABELO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/10/1984 AZUL 08:50 16/09/2023 

674738 HELENA INÊS RIBEIRO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/01/1975 AZUL 08:50 16/09/2023 

676479 INALVA MARIA SIQUEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 29/05/1967 AZUL 08:50 16/09/2023 

674593 IVONE TEREZINHA DOS SANTOS PRUDENTE 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/03/1966 AZUL 08:50 16/09/2023 

673838 JACIRA PRATES DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 25/12/1977 AZUL 08:50 16/09/2023 

674192 JANE OLIVEIRA DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/03/1979 AZUL 08:50 16/09/2023 

675258 JANETE DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 05/10/1978 AZUL 08:50 16/09/2023 

676488 JANETE DE FÁTIMA LISBOA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 14/04/1975 BRANCO 08:50 16/09/2023 

675604 JENIFFER FERNANDA TEIXEIRA CASTRO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 31/08/1994 BRANCO 08:50 16/09/2023 

675020 JENNIFER DOS REIS TERRES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/10/1990 BRANCO 08:50 16/09/2023 
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671781 JESSI TEREZINHA POLVADEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 01/02/1966 BRANCO 08:50 16/09/2023 

674790 JÉSSICA SABRINA GARCIA DUARTE  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/06/1991 BRANCO 08:50 16/09/2023 

671678 JOSELI DOS SANTOS ALVES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 02/01/2004 BRANCO 08:50 16/09/2023 

673551 JOSIANE BARBOZA PEREIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/10/1996 BRANCO 08:50 16/09/2023 

673705 JOSIANE GONÇALVES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/12/1990 BRANCO 08:50 16/09/2023 

675925 JOSIMARA DE ANDRADE MARQUES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 31/05/1983 BRANCO 08:50 16/09/2023 

675217 JOVANIA DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/09/1972 BRANCO 08:50 16/09/2023 

671667 JÚLIA BRITO CASAGRANDA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/02/2004 BRANCO 08:50 16/09/2023 

675307 JULIANA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/12/1983 BRANCO 08:50 16/09/2023 

670422 JULIANE MACHADO DE CAMPOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/08/1989 BRANCO 08:50 16/09/2023 

673941 KAROLAINE MARTINS DA ROSA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/08/1997 BRANCO 08:50 16/09/2023 

672206 KÁTIA VIRNYLISE BECKER  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/10/1980 BRANCO 08:50 16/09/2023 

674127 KATLIM FRANCIELE GROOS DE OLIVEIRA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/07/1992 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

676040 KAUANE DEISE ROSA MARTINS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 15/02/1991 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

675935 KELI CRISTIANE DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/08/1989 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

675536 KELI INAJÁ VIEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 30/01/1982 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

676308 KELI VIEIRA BATISTA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/02/1982 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

673890 KEROLIN LUANA BELO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/12/1999 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

676056 LEANDRA FLORES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/02/1974 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

676429 LEHAHIAH LOPES FOGAÇA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 06/06/1999 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

673737 LIAMARA CHRISTOFOLI  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 14/03/1989 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

675917 LIANA ROSSATO DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 26/06/1972 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

674061 LISANDRA PEREIRA DOS SANTOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/09/1985 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

674910 LIZIANE DA ROSA DIAS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/03/1985 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

670770 LUANA CAROLINE DRACHESKI DE LIMA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 30/04/1996 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

671371 LUANA DOS SANTOS PEDROSO CERVEIRA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/07/1988 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

[...] 

674134 ANDRE LUIS DIETRICH RIEFFEL 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
05/10/1985 PRETO 07:50 17/09/2023 

674087 EDUARDO STROHSCHEIN 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
17/10/2002 PRETO 07:50 17/09/2023 

674436 ELVIS LUIZ PEREIRA MARTINS 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
11/10/1989 PRETO 07:50 17/09/2023 

676009 GESON RONALDO GALLAS MORAES 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
11/05/1979 PRETO 07:50 17/09/2023 

670455 IGOR HENRIQUE BARBOSA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
18/08/1979 PRETO 07:50 17/09/2023 

674680 JOSÉ WALTER DE JESUS BARCELLOS  
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
27/05/1978 PRETO 07:50 17/09/2023 

676248 JÚLIO PAVÃO SILVEIRA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
18/08/1993 PRETO 07:50 17/09/2023 

676483 LUCAS SAMUEL DA SILVA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
05/07/2001 PRETO 07:50 17/09/2023 

673061 MARCELO AQUINO ROMERO 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
14/08/1989 PRETO 07:50 17/09/2023 
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675713 MARIA EDUARDA SIMÃO LOPES 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
01/04/2005 BRANCO 07:50 17/09/2023 

675909 MARLON HENRIQUE TEIXEIRA BALPARDA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
04/12/1991 PRETO 07:50 17/09/2023 

674089 MAURO STROHSCHEIN  
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
14/06/1970 PRETO 07:50 17/09/2023 

676502 NADIEL DE OLIVEIRA BAPTISTA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
20/04/1989 PRETO 07:50 17/09/2023 

674250 PATRICIA GRAZIELA FERRAZ GUARINIRI 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
13/01/1997 BRANCO 07:50 17/09/2023 

675471 PAULO ALEXANDRE ALVES DA ROSA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
19/05/1973 PRETO 07:50 17/09/2023 

676422 THIAGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA  303 - MONITOR 20/04/1994 AZUL 07:50 17/09/2023 

[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
COR DE BLUSA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

673915 PALOMA PONCE DA ROSA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 22/09/1992 BRANCO 12:50 16/09/2023 

674548 VANDRES ANTONIO OURIQUE DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 29/09/1982 VERMELHO 14:50 16/09/2023 

675618 MARCELO DOS SANTOS 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
27/04/1972 PRETO 07:50 17/09/2023 

676054 RODRIGO ANDRÉ DA SILVA  
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
03/12/1990 PRETO 07:50 17/09/2023 

[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
COR DE BLUSA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

674482 CARLA CRISTIANE RODRIGUES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 01/03/1983 AZUL 06:50 16/09/2023 

674490 DALVA MARIA DIAS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/05/1964 VERMELHO 06:50 16/09/2023 

674866 ELISÂNGELA CRISTINA DUARTE 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/03/1983 PRETO 08:50 16/09/2023 

675918 IVETE DE VARGAS ASSMANN 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 02/03/1964 AZUL 08:50 16/09/2023 

670376 KATIANE DA SILVA THOMAZ 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/12/1993 BRANCO 08:50 16/09/2023 

674124 KETRIN SOUZA DE OLIVEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/10/1991 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

676466 LISETE VIEIRA GOMES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 16/09/1983 VERMELHO 08:50 16/09/2023 

675718 MARIA DO HORTO TAMARA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/02/1969 AZUL 12:50 16/09/2023 

674397 MARISA BEATRIS CHAVES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 19/04/1969 AZUL 12:50 16/09/2023 

673857 RENARIA ALVES DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/11/1992 BRANCO 12:50 16/09/2023 

676168 ROSANE VALÉRIA WAWZYNIAK  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/04/1988 VERMELHO 12:50 16/09/2023 

676173 ANTONIO IDEMAR ENGELMANN 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/12/1966 BRANCO 14:50 16/09/2023 

674492 JONY ANDERSON PEREIRA DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/12/1982 BRANCO 14:50 16/09/2023 

676325 LIVINO MANOEL PASCOAL CARDOSO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/05/1949 BRANCO 14:50 16/09/2023 

673519 ROGERIO ADRIANO DA SILVA SAES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/05/1978 VERMELHO 14:50 16/09/2023 

671940 ALEXANDRE SILVEIRA MARTINS 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
11/12/1984 PRETO 07:50 17/09/2023 

675627 GLAUBER SALDANHA CORRÊA MELO 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
25/03/1992 PRETO 07:50 17/09/2023 

675960 TIAGO DOS SANTOS PEREIRA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
02/09/1987 PRETO 07:50 17/09/2023 

[...] 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
SALA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

673954 ADELINO FRANK 202 - MERENDEIRO(A) 28/06/1966 SALA 01 06:50 16/09/2023 

675338 ADRIANA LETICIA LARSSEN 202 - MERENDEIRO(A) 25/06/1988 SALA 01 06:50 16/09/2023 

676463 ADRIANO JOSÉ DOS SANTOS 202 - MERENDEIRO(A) 16/06/1978 SALA 01 06:50 16/09/2023 

674183 ALINE APARECIDA FAPPI 202 - MERENDEIRO(A) 01/09/1984 SALA 01 06:50 16/09/2023 

675461 ALINE CRISTIANE FERREIRA 202 - MERENDEIRO(A) 10/09/1985 SALA 01 06:50 16/09/2023 

676393 ALINE MARIA LASSAKOSKI DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 05/12/1997 SALA 01 06:50 16/09/2023 

670742 ANA CARLA DA COSTA 202 - MERENDEIRO(A) 26/05/1996 SALA 01 06:50 16/09/2023 

676420 ANA LÚCIA SANTOS DE MORAES LEAL  202 - MERENDEIRO(A) 27/04/1990 SALA 01 06:50 16/09/2023 

674270 ANA PAULA DA SIVA 202 - MERENDEIRO(A) 16/08/1985 SALA 01 06:50 16/09/2023 

676074 ANA PAULA SILVA DIAS  202 - MERENDEIRO(A) 16/11/1991 SALA 01 06:50 16/09/2023 

674439 ANDERSON DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 27/11/1983 SALA 01 06:50 16/09/2023 

672735 ANDRÉA COMIN 202 - MERENDEIRO(A) 05/02/1982 SALA 01 06:50 16/09/2023 

670522 ANDREIA DE FREITASMENEZES 202 - MERENDEIRO(A) 04/11/1979 SALA 01 06:50 16/09/2023 

676238 ANDRÉIA GERALDO DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 29/04/1981 SALA 01 06:50 16/09/2023 

676352 ANDRESA LUANA SILVEIRA SANTOS  202 - MERENDEIRO(A) 15/09/1993 SALA 01 06:50 16/09/2023 

674390 BERITIANA CEZIMBRA SKITTBERG 202 - MERENDEIRO(A) 01/10/1976 SALA 01 06:50 16/09/2023 

674600 BIANCA REGINA DE BRITO  202 - MERENDEIRO(A) 03/02/1989 SALA 01 06:50 16/09/2023 

672017 CAMILA CANUTO ROSA BORGES 202 - MERENDEIRO(A) 22/05/1991 SALA 01 06:50 16/09/2023 

675087 CARIN DA ROSA MONTEIRO  202 - MERENDEIRO(A) 07/11/1978 SALA 01 06:50 16/09/2023 

674788 CATIANE DAIL DA COSTA MOREIRA 202 - MERENDEIRO(A) 08/03/1982 SALA 01 06:50 16/09/2023 

674895 CÉSAR RENATO SCHWAN 202 - MERENDEIRO(A) 01/07/1969 SALA 02 06:50 16/09/2023 

673084 CINTHIA DA SILVA DESIDERIO GUIMARÃES  202 - MERENDEIRO(A) 11/11/1998 SALA 02 06:50 16/09/2023 
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670833 CINTIA COSTA MUNIZ 202 - MERENDEIRO(A) 02/03/1978 SALA 02 06:50 16/09/2023 

673205 CINTIA PLENTZ 202 - MERENDEIRO(A) 25/01/1995 SALA 02 06:50 16/09/2023 

675549 CLAIR PIRES DOS SANTOS 202 - MERENDEIRO(A) 19/07/1977 SALA 02 06:50 16/09/2023 

672025 CLARISSE RODRIGUES  202 - MERENDEIRO(A) 09/06/1986 SALA 02 06:50 16/09/2023 

671563 CLAUDETE PEREIRA DE FREITAS 202 - MERENDEIRO(A) 23/05/1965 SALA 02 06:50 16/09/2023 

671492 CLAUDETE REGINA TEIXEIRA  202 - MERENDEIRO(A) 15/09/1971 SALA 02 06:50 16/09/2023 

674057 CLEIDE JUSSARA RECH 202 - MERENDEIRO(A) 10/11/1964 SALA 02 06:50 16/09/2023 

674944 CRISTIANE ISABELA HERRMANN 202 - MERENDEIRO(A) 24/12/1970 SALA 02 06:50 16/09/2023 

673027 CRISTINA WEYERMULLER DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 21/08/1997 SALA 02 06:50 16/09/2023 

670862 DAGMAR DA SILVA OLIVEIRA 202 - MERENDEIRO(A) 13/07/1972 SALA 02 06:50 16/09/2023 

670332 DAIANA LOPES MOURA DUARTE  202 - MERENDEIRO(A) 13/05/1985 SALA 02 06:50 16/09/2023 

673839 DAIANE KARINE SANTIAGO 202 - MERENDEIRO(A) 17/09/1988 SALA 02 06:50 16/09/2023 

670573 DAIANI CRISTINA DA SILVA  202 - MERENDEIRO(A) 22/08/1981 SALA 02 06:50 16/09/2023 

672135 DANIEL COUTO NOBRE 202 - MERENDEIRO(A) 21/06/1977 SALA 02 06:50 16/09/2023 

674056 DANIELA REINHEIMER GHEM 202 - MERENDEIRO(A) 15/07/1980 SALA 02 06:50 16/09/2023 

675216 DANIELE FERGUTZ ARRUDA  202 - MERENDEIRO(A) 07/12/1988 SALA 02 06:50 16/09/2023 

671022 DANIELE HOFFMANN GONÇALVES 202 - MERENDEIRO(A) 26/01/2001 SALA 02 06:50 16/09/2023 

674489 DEISI MARICEIA SEHEN SCHUCK  202 - MERENDEIRO(A) 04/06/1978 SALA 02 06:50 16/09/2023 

674213 DEISIANE MOEHLECKE HAUBERT  202 - MERENDEIRO(A) 16/07/1992 SALA 03 06:50 16/09/2023 

673514 DENISE DOS SANTOS PACHECO 202 - MERENDEIRO(A) 04/03/1980 SALA 03 06:50 16/09/2023 

673399 DILCE ALVES MACHADO CAMPANHONI 202 - MERENDEIRO(A) 17/06/1962 SALA 03 06:50 16/09/2023 

672774 DILVANE STOLARSKI 202 - MERENDEIRO(A) 10/12/1976 SALA 03 06:50 16/09/2023 

675879 DIONES DE LIMA STUMM 202 - MERENDEIRO(A) 01/02/1986 SALA 03 06:50 16/09/2023 

676348 DORACI DOS SANTOS CUNHA 202 - MERENDEIRO(A) 14/10/1969 SALA 03 06:50 16/09/2023 
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675771 EGLÊ DO CARMO COUTINHO 202 - MERENDEIRO(A) 02/01/1958 SALA 03 06:50 16/09/2023 

674264 ELIANA FONSECA 202 - MERENDEIRO(A) 14/02/1964 SALA 03 06:50 16/09/2023 

674063 ELIANA REGINA RECH 202 - MERENDEIRO(A) 11/10/1971 SALA 03 06:50 16/09/2023 

674336 ELIANE BEATRIS FALEIRO VENTURA DA SILVA  202 - MERENDEIRO(A) 28/02/1972 SALA 03 06:50 16/09/2023 

675511 ELIANE RODRIGUES BERNARDINI  202 - MERENDEIRO(A) 29/12/1972 SALA 03 06:50 16/09/2023 

673575 ELISABETE ALVES BARBOSA 202 - MERENDEIRO(A) 20/06/1955 SALA 03 06:50 16/09/2023 

674018 ELISABETE CRISTINA RIGER 202 - MERENDEIRO(A) 20/03/1983 SALA 03 06:50 16/09/2023 

676246 ELISAMA TERRA SOUZA 202 - MERENDEIRO(A) 16/06/1994 SALA 03 06:50 16/09/2023 

673848 ELISANDRA CHAVES LOPES 202 - MERENDEIRO(A) 08/02/1973 SALA 03 06:50 16/09/2023 

674426 ELISANGELA DA SILVA LOPES  202 - MERENDEIRO(A) 03/11/1986 SALA 03 06:50 16/09/2023 

673018 ELIZANGELA CACAPIETRA PINTO 202 - MERENDEIRO(A) 14/09/1978 SALA 03 06:50 16/09/2023 

673702 ENEIDA MARI OLIVEIRA SIMÕES 202 - MERENDEIRO(A) 07/08/1966 SALA 03 06:50 16/09/2023 

671488 EVA NUNES 202 - MERENDEIRO(A) 17/02/1966 SALA 03 06:50 16/09/2023 

675768 EVERTON EDENILSON TORRES KOCH 202 - MERENDEIRO(A) 14/01/1988 SALA 03 06:50 16/09/2023 

673778 FABIANE CAMARA OCHOA 202 - MERENDEIRO(A) 19/10/1981 SALA 03 06:50 16/09/2023 

672816 FABIO RICARDO DE OLIVEIRA  202 - MERENDEIRO(A) 05/06/1987 SALA 04 06:50 16/09/2023 

675440 FABRICIA GUGEL 202 - MERENDEIRO(A) 21/02/1984 SALA 04 06:50 16/09/2023 

676225 FERNANDA DE LIMA RICHTER 202 - MERENDEIRO(A) 21/06/1997 SALA 04 06:50 16/09/2023 

675532 FRANCIELLY GALVÃO DE LIMA  202 - MERENDEIRO(A) 20/10/1982 SALA 04 06:50 16/09/2023 

673852 FRANCINE GABRIELA DE LIMA  202 - MERENDEIRO(A) 04/12/1984 SALA 04 06:50 16/09/2023 

674602 GABRIELA NONNENMACHER DIAS 202 - MERENDEIRO(A) 12/05/1991 SALA 04 06:50 16/09/2023 

676179 GABRIÉLI DIETZ 202 - MERENDEIRO(A) 16/12/2004 SALA 04 06:50 16/09/2023 

673599 GILMAR LANGNER 202 - MERENDEIRO(A) 30/10/1984 SALA 04 06:50 16/09/2023 

675420 GISLAINE HATZENBERGER 202 - MERENDEIRO(A) 02/02/1976 SALA 04 06:50 16/09/2023 
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671121 GUSTAVO MORAES STEIL 202 - MERENDEIRO(A) 04/02/1997 SALA 04 06:50 16/09/2023 

674340 IVONE DIAS THIESEN  202 - MERENDEIRO(A) 29/05/1967 SALA 04 06:50 16/09/2023 

673665 JACINTA BERNARDES 202 - MERENDEIRO(A) 14/11/1963 SALA 04 06:50 16/09/2023 

674399 JAQUELINE DE LIMA FERNANDES  202 - MERENDEIRO(A) 11/03/1978 SALA 04 06:50 16/09/2023 

675052 JAQUELINE FELIX DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 14/08/1982 SALA 04 06:50 16/09/2023 

675575 JESSICA ELY KUNRATH 202 - MERENDEIRO(A) 18/10/1995 SALA 04 06:50 16/09/2023 

674505 JOSELANE LUISA TEODORO 202 - MERENDEIRO(A) 27/01/1970 SALA 04 06:50 16/09/2023 

672931 JOSIANE SABRINA BILHALVA REZENDE DE SOUZA 202 - MERENDEIRO(A) 18/02/1985 SALA 04 06:50 16/09/2023 

675786 JULIANA KLEIN HEDLER 202 - MERENDEIRO(A) 13/07/1983 SALA 04 06:50 16/09/2023 

671764 JULIO TIELLET SPERAFICO 202 - MERENDEIRO(A) 19/02/1980 SALA 04 06:50 16/09/2023 

671502 JUSSARA BRANCO  202 - MERENDEIRO(A) 02/05/1979 SALA 04 06:50 16/09/2023 

671560 KAROLINE DOS SANTOS COROMBERQUE  202 - MERENDEIRO(A) 18/05/1995 SALA 04 06:50 16/09/2023 

[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
SALA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

670934 BÁRBARA HUGENTOBLER GIMENIS 202 - MERENDEIRO(A) 30/07/1996 SALA 01 06:50 16/09/2023 

674550 LUCIANO ANTUNES 202 - MERENDEIRO(A) 01/08/1975 SALA 01 12:50 16/09/2023 

[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
SALA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

674644 CRISTIANA GRELLERT ULGUIM  202 - MERENDEIRO(A) 21/01/1980 SALA 02 06:50 16/09/2023 

674282 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS CANDIDO 202 - MERENDEIRO(A) 30/12/1992 SALA 04 06:50 16/09/2023 

674196 MARIA FERREIRA DE MORAIS 202 - MERENDEIRO(A) 24/10/1969 SALA 02 12:50 16/09/2023 

675921 MARIA GENILDA LOPES WINCK 202 - MERENDEIRO(A) 16/05/1967 SALA 02 12:50 16/09/2023 

670420 MARIA JULIANE RIBEIRO VENANCIO  202 - MERENDEIRO(A) 16/04/1985 SALA 02 12:50 16/09/2023 

676472 ROSINAIRA COSTA DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 12/05/1981 SALA 04 12:50 16/09/2023 

[...] 
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LEIA-SE: 

[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
COR DE BLUSA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

674778 ACYRIA ALEXSANDRA DAS FLORES ALVES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/07/2004 PRETO 08:00 16/09/2023 

675448 ADRIANA DA MOTTA FARIAS DE OLIVEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/05/1971 PRETO 08:00 16/09/2023 

673007 ADRIANA PAULA LANGNER DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/12/1985 PRETO 08:00 16/09/2023 

674224 ALESSANDRA DE ALMEIDA DOS SANTOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/06/1993 PRETO 08:00 16/09/2023 

673696 ALESSANDRA VITÓRIA PEDROSO DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 22/01/1999 PRETO 08:00 16/09/2023 

675641 ALINE DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/09/1991 PRETO 08:00 16/09/2023 

674303 ALINE DANIELE CIDADE 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/01/1989 PRETO 08:00 16/09/2023 

673924 ANA BEATRIS CANDIDO MARTINS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 26/07/1967 PRETO 08:00 16/09/2023 

675472 ANA CLARA LUNARDI DE OLIVEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/06/2001 PRETO 08:00 16/09/2023 

676424 ANA CLAUDIA FONTES DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 25/03/1995 PRETO 08:00 16/09/2023 

675487 ANA CRISTINA SOARES ROCHA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 10/02/1998 PRETO 08:00 16/09/2023 

672786 ANA LUCIA COSTA ANTUNES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 15/07/2022 PRETO 08:00 16/09/2023 

675655 ANA MARIA HUHNFLEISCH 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 05/09/1967 PRETO 08:00 16/09/2023 

675546 ANA PAULA DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/04/1984 PRETO 08:00 16/09/2023 

675275 ANA PAULA HOFFMEISTER APOLINARIO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/09/1983 PRETO 08:00 16/09/2023 

674924 ANDREA DE FREITAS MUNIZ DA COSTA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/02/2005 PRETO 08:00 16/09/2023 

672805 ANDREA DE OLIVEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/07/1973 AZUL 08:00 16/09/2023 

673731 ANDREA MARIA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/01/1971 AZUL 08:00 16/09/2023 

672742 ANDRESSA CASTILHOS DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 05/01/1998 AZUL 08:00 16/09/2023 

674117 ANDRESSA KATIANI FELIPPE DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/08/1993 AZUL 08:00 16/09/2023 

673306 ANDRESSA MARTINS DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/07/1999 AZUL 08:00 16/09/2023 

675518 ANDRIELE BORGES FERREIRA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/03/2000 AZUL 08:00 16/09/2023 

674897 ANDRIELI BRIZOLLA FIDELIX  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/11/1994 AZUL 08:00 16/09/2023 

676275 ÂNGELA DO NASCIMENTO SCHIMITEZ RAMOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/05/1972 AZUL 08:00 16/09/2023 

675453 ANGELA MARIA MACHADO VIANA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 29/12/1978 AZUL 08:00 16/09/2023 

674198 ARIANA NUNES DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/02/1984 AZUL 08:00 16/09/2023 

675757 BRUNA DE OLIVEIRA BUTTINGER 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/06/1992 AZUL 08:00 16/09/2023 

671239 BRUNA DOS SANTOS KEHL 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 19/04/1996 AZUL 08:00 16/09/2023 

674655 BRUNA MORGANA OLIVEIRA DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/05/1993 AZUL 08:00 16/09/2023 

675714 CAMILA FERNANDA DAMIÃO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/07/1999 AZUL 08:00 16/09/2023 

673763 CARINE SIQUEIRA CORREA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 31/07/1989 AZUL 08:00 16/09/2023 

671148 CAROLINA BILHALVA HARTER  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/11/1996 BRANCO 08:00 16/09/2023 
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674773 CASSIANE RUBIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/08/1988 BRANCO 08:00 16/09/2023 

673841 CÁTIA DE SOUZA RODRIGUES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/05/1992 BRANCO 08:00 16/09/2023 

673173 CELAIR TEIXEIRA FERNANDES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/03/1963 BRANCO 08:00 16/09/2023 

675348 CÉLIA BEATRIZ BILHÃO HOFMAM  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 31/01/1968 BRANCO 08:00 16/09/2023 

670443 CHAIANE MONALISA DOS SANTOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/01/1993 BRANCO 08:00 16/09/2023 

675488 CICERA HORTENCIA DAS FLORES SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/11/1998 BRANCO 08:00 16/09/2023 

674156 CINTIA ALVES CANSI 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/07/1985 BRANCO 08:00 16/09/2023 

672744 CINTIA NAIRA FLESCH DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/09/1984 BRANCO 08:00 16/09/2023 

673267 CINTIA SOUZA DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/04/1980 BRANCO 08:00 16/09/2023 

674131 CLAUDETE VITORIA DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 01/07/1964 BRANCO 08:00 16/09/2023 

670482 CLAUDIA MARIA DA SILVA SCHAEFER 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 18/02/1978 BRANCO 08:00 16/09/2023 

675995 CLAUDINEIA CADORIN DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/12/1979 BRANCO 08:00 16/09/2023 

673837 CLENIR LEMES DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 26/02/1975 BRANCO 08:00 16/09/2023 

676252 CLENIRA DE SOUZA HENRIQUES BRIZOLA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/09/1964 BRANCO 08:00 16/09/2023 

673968 CLEUSA DE FÁTIMA DE MELO HINCKEL  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/07/1969 BRANCO 08:00 16/09/2023 

674286 CONCEICAO CLEONICE DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/12/1968 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

672330 CRISTIANE SCHNEIDER BUENO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/01/1985 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

671113 CRISTIANE DE ALMEIDA MONTEIRO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/06/1978 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

674612 DAIANA MICHELE BARBOSA ZANETE  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/04/1985 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

674142 DAIANE DE LIMA SILVA DE SOUZA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/11/1985 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

674274 DAIANE REGINA RODRIGUES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/05/1976 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

675696 DAIANI DE FREITAS MIGUEL 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/02/1988 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

674066 DÉBORA FERNANDA GARCIA DUARTE  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/08/1988 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

670793 DÉBORA PINHEIRO DE MORAES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 19/04/1976 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

670795 DEIS MARCIELA VARGAS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 06/11/1977 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

675584 DEISI FABIANA FEITEN 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/01/1975 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

674749 DIEMA LECIR RIBEIRO DOS REIS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/03/1972 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

675643 DIENIFER ARAUJO DOS SANTOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 16/02/2005 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

673015 DIVA FATIMA TONINI 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/05/1964 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

670488 DÚNIA LISIÊ PINHEIRO DE MORAES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 22/03/1996 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

676006 EDIANE DA SILVA BUCHNER 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 15/03/1995 PRETO 10:00 16/09/2023 

674241 ELIANA DA SILVA VERIATO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 25/08/1992 PRETO 10:00 16/09/2023 

676448 ELIANE APARECIDA BONFARDINI PERKOSKI 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/12/1980 PRETO 10:00 16/09/2023 

675222 ELIANE DE FREITAS GARCIA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/11/1970 PRETO 10:00 16/09/2023 

675168 ELIANE DORNELES BRASIL 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/04/1973 PRETO 10:00 16/09/2023 
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674442 ELIANE TERESINHA BRIZOLLA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 22/01/1980 PRETO 10:00 16/09/2023 

673279 ELISANGELA CASSEL SOARES COELHO DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/07/1980 PRETO 10:00 16/09/2023 

674757 ELISANGELA DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/04/1988 PRETO 10:00 16/09/2023 

674568 EMILE ARIDE RANGEL 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/07/1995 PRETO 10:00 16/09/2023 

675331 EVA KAROLINE RODRIGUES DE MORAES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 26/01/1999 PRETO 10:00 16/09/2023 

675147 FABIANI CRISTINA DOS SANTOS LIMA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/06/1975 PRETO 10:00 16/09/2023 

673029 FATIMA DE LOURDES VOLKART 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 08/02/1976 PRETO 10:00 16/09/2023 

675093 FERNANDA BREGON DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 01/02/1981 PRETO 10:00 16/09/2023 

673288 FRANCISCA LARISSA DAS FLORES CORDEIRO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 19/04/1995 PRETO 10:00 16/09/2023 

672896 GABRIELA LAZZARETTI 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 18/12/1988 PRETO 10:00 16/09/2023 

673717 GEISEBEL SOARES DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 10/08/1984 AZUL 10:00 16/09/2023 

674564 GENAIR DE JESUS FRANCA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/02/1975 AZUL 10:00 16/09/2023 

670902 GIANE FERREIRA DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/12/1975 AZUL 10:00 16/09/2023 

673663 GISELE DA ROSA BARÃO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/04/1981 AZUL 10:00 16/09/2023 

673130 GISIANE BOROWSKY 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 02/02/1993 AZUL 10:00 16/09/2023 

675981 GISLAINE GOMES PERES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/02/1989 AZUL 10:00 16/09/2023 

670982 GIZELVIA DAIANE PEREIRA LUBAS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 02/01/1983 AZUL 10:00 16/09/2023 

673891 GLAUCIA PALINSKI POMIER 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 06/07/1993 AZUL 10:00 16/09/2023 

675660 GLÓRIA MILENE DO NASCIMENTO RABELO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/10/1984 AZUL 10:00 16/09/2023 

674738 HELENA INÊS RIBEIRO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/01/1975 AZUL 10:00 16/09/2023 

676479 INALVA MARIA SIQUEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 29/05/1967 AZUL 10:00 16/09/2023 

674593 IVONE TEREZINHA DOS SANTOS PRUDENTE 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/03/1966 AZUL 10:00 16/09/2023 

673838 JACIRA PRATES DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 25/12/1977 AZUL 10:00 16/09/2023 

674192 JANE OLIVEIRA DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/03/1979 AZUL 10:00 16/09/2023 

675258 JANETE DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 05/10/1978 AZUL 10:00 16/09/2023 

676488 JANETE DE FÁTIMA LISBOA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 14/04/1975 BRANCO 10:00 16/09/2023 

675604 JENIFFER FERNANDA TEIXEIRA CASTRO  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 31/08/1994 BRANCO 10:00 16/09/2023 

675020 JENNIFER DOS REIS TERRES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/10/1990 BRANCO 10:00 16/09/2023 

671781 JESSI TEREZINHA POLVADEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 01/02/1966 BRANCO 10:00 16/09/2023 

674790 JÉSSICA SABRINA GARCIA DUARTE  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/06/1991 BRANCO 10:00 16/09/2023 

671678 JOSELI DOS SANTOS ALVES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 02/01/2004 BRANCO 10:00 16/09/2023 

673551 JOSIANE BARBOZA PEREIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/10/1996 BRANCO 10:00 16/09/2023 

673705 JOSIANE GONÇALVES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/12/1990 BRANCO 10:00 16/09/2023 

675925 JOSIMARA DE ANDRADE MARQUES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 31/05/1983 BRANCO 10:00 16/09/2023 

675217 JOVANIA DA SILVA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/09/1972 BRANCO 10:00 16/09/2023 
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671667 JÚLIA BRITO CASAGRANDA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/02/2004 BRANCO 10:00 16/09/2023 

675307 JULIANA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 27/12/1983 BRANCO 10:00 16/09/2023 

670422 JULIANE MACHADO DE CAMPOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/08/1989 BRANCO 10:00 16/09/2023 

673941 KAROLAINE MARTINS DA ROSA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/08/1997 BRANCO 10:00 16/09/2023 

672206 KÁTIA VIRNYLISE BECKER  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 13/10/1980 BRANCO 10:00 16/09/2023 

674127 KATLIM FRANCIELE GROOS DE OLIVEIRA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/07/1992 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

676040 KAUANE DEISE ROSA MARTINS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 15/02/1991 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

675935 KELI CRISTIANE DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 20/08/1989 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

675536 KELI INAJÁ VIEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 30/01/1982 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

676308 KELI VIEIRA BATISTA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/02/1982 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

673890 KEROLIN LUANA BELO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 09/12/1999 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

676056 LEANDRA FLORES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 23/02/1974 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

676429 LEHAHIAH LOPES FOGAÇA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 06/06/1999 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

673737 LIAMARA CHRISTOFOLI  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 14/03/1989 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

675917 LIANA ROSSATO DA SILVA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 26/06/1972 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

674061 LISANDRA PEREIRA DOS SANTOS  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/09/1985 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

674910 LIZIANE DA ROSA DIAS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/03/1985 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

670770 LUANA CAROLINE DRACHESKI DE LIMA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 30/04/1996 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

671371 LUANA DOS SANTOS PEDROSO CERVEIRA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/07/1988 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

[...] 

674134 ANDRE LUIS DIETRICH RIEFFEL 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
05/10/1985 PRETO 08:00 17/09/2023 

674087 EDUARDO STROHSCHEIN 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
17/10/2002 PRETO 08:00 17/09/2023 

674436 ELVIS LUIZ PEREIRA MARTINS 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
11/10/1989 PRETO 08:00 17/09/2023 

676009 GESON RONALDO GALLAS MORAES 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
11/05/1979 PRETO 08:00 17/09/2023 

670455 IGOR HENRIQUE BARBOSA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
18/08/1979 PRETO 08:00 17/09/2023 

674680 JOSÉ WALTER DE JESUS BARCELLOS  
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
27/05/1978 PRETO 08:00 17/09/2023 

676248 JÚLIO PAVÃO SILVEIRA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
18/08/1993 PRETO 08:00 17/09/2023 

676483 LUCAS SAMUEL DA SILVA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
05/07/2001 PRETO 08:00 17/09/2023 

673061 MARCELO AQUINO ROMERO 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
14/08/1989 PRETO 08:00 17/09/2023 

675713 MARIA EDUARDA SIMÃO LOPES 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
01/04/2005 BRANCO 08:00 17/09/2023 

675909 MARLON HENRIQUE TEIXEIRA BALPARDA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
04/12/1991 PRETO 08:00 17/09/2023 

674089 MAURO STROHSCHEIN  
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
14/06/1970 PRETO 08:00 17/09/2023 

676502 NADIEL DE OLIVEIRA BAPTISTA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
20/04/1989 PRETO 08:00 17/09/2023 

674250 PATRICIA GRAZIELA FERRAZ GUARINIRI 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
13/01/1997 BRANCO 08:00 17/09/2023 

675471 PAULO ALEXANDRE ALVES DA ROSA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
19/05/1973 PRETO 08:00 17/09/2023 

676422 THIAGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA  303 - MONITOR 20/04/1994 AZUL 08:00 17/09/2023 
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[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
COR DE BLUSA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

673915 PALOMA PONCE DA ROSA  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 22/09/1992 BRANCO 12:50 16/09/2023 

674548 VANDRES ANTONIO OURIQUE DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 29/09/1982 VERMELHO 14:50 16/09/2023 

675618 MARCELO DOS SANTOS 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
27/04/1972 PRETO 08:00 17/09/2023 

676054 RODRIGO ANDRÉ DA SILVA  
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
03/12/1990 PRETO 08:00 17/09/2023 

[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
COR DE BLUSA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

674482 CARLA CRISTIANE RODRIGUES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 01/03/1983 AZUL 08:00 16/09/2023 

674490 DALVA MARIA DIAS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 03/05/1964 VERMELHO 08:00 16/09/2023 

674866 ELISÂNGELA CRISTINA DUARTE 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/03/1983 PRETO 10:00 16/09/2023 

675918 IVETE DE VARGAS ASSMANN 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 02/03/1964 AZUL 10:00 16/09/2023 

670376 KATIANE DA SILVA THOMAZ 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 28/12/1993 BRANCO 10:00 16/09/2023 

674124 KETRIN SOUZA DE OLIVEIRA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 04/10/1991 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

676466 LISETE VIEIRA GOMES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 16/09/1983 VERMELHO 10:00 16/09/2023 

675718 MARIA DO HORTO TAMARA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/02/1969 AZUL 12:50 16/09/2023 

674397 MARISA BEATRIS CHAVES  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 19/04/1969 AZUL 12:50 16/09/2023 

673857 RENARIA ALVES DOS SANTOS 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 21/11/1992 BRANCO 12:50 16/09/2023 

676168 ROSANE VALÉRIA WAWZYNIAK  103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 12/04/1988 VERMELHO 12:50 16/09/2023 

676173 ANTONIO IDEMAR ENGELMANN 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/12/1966 BRANCO 14:50 16/09/2023 

674492 JONY ANDERSON PEREIRA DA ROSA 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 24/12/1982 BRANCO 14:50 16/09/2023 

676325 LIVINO MANOEL PASCOAL CARDOSO 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 17/05/1949 BRANCO 14:50 16/09/2023 

673519 ROGERIO ADRIANO DA SILVA SAES 103 - SERVENTE DE LIMPEZA E COPA 11/05/1978 VERMELHO 14:50 16/09/2023 

671940 ALEXANDRE SILVEIRA MARTINS 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
11/12/1984 PRETO 08:00 17/09/2023 

675627 GLAUBER SALDANHA CORRÊA MELO 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
25/03/1992 PRETO 08:00 17/09/2023 

675960 TIAGO DOS SANTOS PEREIRA 
102 - OPERADOR DE ESTAÇÃO DE 

BOMBEAMENTO DE ÁGUA 
02/09/1987 PRETO 08:00 17/09/2023 

[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
SALA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

673954 ADELINO FRANK 202 - MERENDEIRO(A) 28/06/1966 SALA 01 08:00 16/09/2023 

675338 ADRIANA LETICIA LARSSEN 202 - MERENDEIRO(A) 25/06/1988 SALA 01 08:00 16/09/2023 

676463 ADRIANO JOSÉ DOS SANTOS 202 - MERENDEIRO(A) 16/06/1978 SALA 01 08:00 16/09/2023 
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674183 ALINE APARECIDA FAPPI 202 - MERENDEIRO(A) 01/09/1984 SALA 01 08:00 16/09/2023 

675461 ALINE CRISTIANE FERREIRA 202 - MERENDEIRO(A) 10/09/1985 SALA 01 08:00 16/09/2023 

676393 ALINE MARIA LASSAKOSKI DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 05/12/1997 SALA 01 08:00 16/09/2023 

670742 ANA CARLA DA COSTA 202 - MERENDEIRO(A) 26/05/1996 SALA 01 08:00 16/09/2023 

676420 ANA LÚCIA SANTOS DE MORAES LEAL  202 - MERENDEIRO(A) 27/04/1990 SALA 01 08:00 16/09/2023 

674270 ANA PAULA DA SIVA 202 - MERENDEIRO(A) 16/08/1985 SALA 01 08:00 16/09/2023 

676074 ANA PAULA SILVA DIAS  202 - MERENDEIRO(A) 16/11/1991 SALA 01 08:00 16/09/2023 

674439 ANDERSON DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 27/11/1983 SALA 01 08:00 16/09/2023 

672735 ANDRÉA COMIN 202 - MERENDEIRO(A) 05/02/1982 SALA 01 08:00 16/09/2023 

670522 ANDREIA DE FREITASMENEZES 202 - MERENDEIRO(A) 04/11/1979 SALA 01 08:00 16/09/2023 

676238 ANDRÉIA GERALDO DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 29/04/1981 SALA 01 08:00 16/09/2023 

676352 ANDRESA LUANA SILVEIRA SANTOS  202 - MERENDEIRO(A) 15/09/1993 SALA 01 08:00 16/09/2023 

674390 BERITIANA CEZIMBRA SKITTBERG 202 - MERENDEIRO(A) 01/10/1976 SALA 01 08:00 16/09/2023 

674600 BIANCA REGINA DE BRITO  202 - MERENDEIRO(A) 03/02/1989 SALA 01 08:00 16/09/2023 

672017 CAMILA CANUTO ROSA BORGES 202 - MERENDEIRO(A) 22/05/1991 SALA 01 08:00 16/09/2023 

675087 CARIN DA ROSA MONTEIRO  202 - MERENDEIRO(A) 07/11/1978 SALA 01 08:00 16/09/2023 

674788 CATIANE DAIL DA COSTA MOREIRA 202 - MERENDEIRO(A) 08/03/1982 SALA 01 08:00 16/09/2023 

674895 CÉSAR RENATO SCHWAN 202 - MERENDEIRO(A) 01/07/1969 SALA 02 08:00 16/09/2023 

673084 CINTHIA DA SILVA DESIDERIO GUIMARÃES  202 - MERENDEIRO(A) 11/11/1998 SALA 02 08:00 16/09/2023 

670833 CINTIA COSTA MUNIZ 202 - MERENDEIRO(A) 02/03/1978 SALA 02 08:00 16/09/2023 

673205 CINTIA PLENTZ 202 - MERENDEIRO(A) 25/01/1995 SALA 02 08:00 16/09/2023 

675549 CLAIR PIRES DOS SANTOS 202 - MERENDEIRO(A) 19/07/1977 SALA 02 08:00 16/09/2023 

672025 CLARISSE RODRIGUES  202 - MERENDEIRO(A) 09/06/1986 SALA 02 08:00 16/09/2023 

671563 CLAUDETE PEREIRA DE FREITAS 202 - MERENDEIRO(A) 23/05/1965 SALA 02 08:00 16/09/2023 
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671492 CLAUDETE REGINA TEIXEIRA  202 - MERENDEIRO(A) 15/09/1971 SALA 02 08:00 16/09/2023 

674057 CLEIDE JUSSARA RECH 202 - MERENDEIRO(A) 10/11/1964 SALA 02 08:00 16/09/2023 

674944 CRISTIANE ISABELA HERRMANN 202 - MERENDEIRO(A) 24/12/1970 SALA 02 08:00 16/09/2023 

673027 CRISTINA WEYERMULLER DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 21/08/1997 SALA 02 08:00 16/09/2023 

670862 DAGMAR DA SILVA OLIVEIRA 202 - MERENDEIRO(A) 13/07/1972 SALA 02 08:00 16/09/2023 

670332 DAIANA LOPES MOURA DUARTE  202 - MERENDEIRO(A) 13/05/1985 SALA 02 08:00 16/09/2023 

673839 DAIANE KARINE SANTIAGO 202 - MERENDEIRO(A) 17/09/1988 SALA 02 08:00 16/09/2023 

670573 DAIANI CRISTINA DA SILVA  202 - MERENDEIRO(A) 22/08/1981 SALA 02 08:00 16/09/2023 

672135 DANIEL COUTO NOBRE 202 - MERENDEIRO(A) 21/06/1977 SALA 02 08:00 16/09/2023 

674056 DANIELA REINHEIMER GHEM 202 - MERENDEIRO(A) 15/07/1980 SALA 02 08:00 16/09/2023 

675216 DANIELE FERGUTZ ARRUDA  202 - MERENDEIRO(A) 07/12/1988 SALA 02 08:00 16/09/2023 

671022 DANIELE HOFFMANN GONÇALVES 202 - MERENDEIRO(A) 26/01/2001 SALA 02 08:00 16/09/2023 

674489 DEISI MARICEIA SEHEN SCHUCK  202 - MERENDEIRO(A) 04/06/1978 SALA 02 08:00 16/09/2023 

674213 DEISIANE MOEHLECKE HAUBERT  202 - MERENDEIRO(A) 16/07/1992 SALA 03 08:00 16/09/2023 

673514 DENISE DOS SANTOS PACHECO 202 - MERENDEIRO(A) 04/03/1980 SALA 03 08:00 16/09/2023 

673399 DILCE ALVES MACHADO CAMPANHONI 202 - MERENDEIRO(A) 17/06/1962 SALA 03 08:00 16/09/2023 

672774 DILVANE STOLARSKI 202 - MERENDEIRO(A) 10/12/1976 SALA 03 08:00 16/09/2023 

675879 DIONES DE LIMA STUMM 202 - MERENDEIRO(A) 01/02/1986 SALA 03 08:00 16/09/2023 

676348 DORACI DOS SANTOS CUNHA 202 - MERENDEIRO(A) 14/10/1969 SALA 03 08:00 16/09/2023 

675771 EGLÊ DO CARMO COUTINHO 202 - MERENDEIRO(A) 02/01/1958 SALA 03 08:00 16/09/2023 

674264 ELIANA FONSECA 202 - MERENDEIRO(A) 14/02/1964 SALA 03 08:00 16/09/2023 

674063 ELIANA REGINA RECH 202 - MERENDEIRO(A) 11/10/1971 SALA 03 08:00 16/09/2023 

674336 ELIANE BEATRIS FALEIRO VENTURA DA SILVA  202 - MERENDEIRO(A) 28/02/1972 SALA 03 08:00 16/09/2023 

675511 ELIANE RODRIGUES BERNARDINI  202 - MERENDEIRO(A) 29/12/1972 SALA 03 08:00 16/09/2023 
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673575 ELISABETE ALVES BARBOSA 202 - MERENDEIRO(A) 20/06/1955 SALA 03 08:00 16/09/2023 

674018 ELISABETE CRISTINA RIGER 202 - MERENDEIRO(A) 20/03/1983 SALA 03 08:00 16/09/2023 

676246 ELISAMA TERRA SOUZA 202 - MERENDEIRO(A) 16/06/1994 SALA 03 08:00 16/09/2023 

673848 ELISANDRA CHAVES LOPES 202 - MERENDEIRO(A) 08/02/1973 SALA 03 08:00 16/09/2023 

674426 ELISANGELA DA SILVA LOPES  202 - MERENDEIRO(A) 03/11/1986 SALA 03 08:00 16/09/2023 

673018 ELIZANGELA CACAPIETRA PINTO 202 - MERENDEIRO(A) 14/09/1978 SALA 03 08:00 16/09/2023 

673702 ENEIDA MARI OLIVEIRA SIMÕES 202 - MERENDEIRO(A) 07/08/1966 SALA 03 08:00 16/09/2023 

671488 EVA NUNES 202 - MERENDEIRO(A) 17/02/1966 SALA 03 08:00 16/09/2023 

675768 EVERTON EDENILSON TORRES KOCH 202 - MERENDEIRO(A) 14/01/1988 SALA 03 08:00 16/09/2023 

673778 FABIANE CAMARA OCHOA 202 - MERENDEIRO(A) 19/10/1981 SALA 03 08:00 16/09/2023 

672816 FABIO RICARDO DE OLIVEIRA  202 - MERENDEIRO(A) 05/06/1987 SALA 04 08:00 16/09/2023 

675440 FABRICIA GUGEL 202 - MERENDEIRO(A) 21/02/1984 SALA 04 08:00 16/09/2023 

676225 FERNANDA DE LIMA RICHTER 202 - MERENDEIRO(A) 21/06/1997 SALA 04 08:00 16/09/2023 

675532 FRANCIELLY GALVÃO DE LIMA  202 - MERENDEIRO(A) 20/10/1982 SALA 04 08:00 16/09/2023 

673852 FRANCINE GABRIELA DE LIMA  202 - MERENDEIRO(A) 04/12/1984 SALA 04 08:00 16/09/2023 

674602 GABRIELA NONNENMACHER DIAS 202 - MERENDEIRO(A) 12/05/1991 SALA 04 08:00 16/09/2023 

676179 GABRIÉLI DIETZ 202 - MERENDEIRO(A) 16/12/2004 SALA 04 08:00 16/09/2023 

673599 GILMAR LANGNER 202 - MERENDEIRO(A) 30/10/1984 SALA 04 08:00 16/09/2023 

675420 GISLAINE HATZENBERGER 202 - MERENDEIRO(A) 02/02/1976 SALA 04 08:00 16/09/2023 

671121 GUSTAVO MORAES STEIL 202 - MERENDEIRO(A) 04/02/1997 SALA 04 08:00 16/09/2023 

674340 IVONE DIAS THIESEN  202 - MERENDEIRO(A) 29/05/1967 SALA 04 08:00 16/09/2023 

673665 JACINTA BERNARDES 202 - MERENDEIRO(A) 14/11/1963 SALA 04 08:00 16/09/2023 

674399 JAQUELINE DE LIMA FERNANDES  202 - MERENDEIRO(A) 11/03/1978 SALA 04 08:00 16/09/2023 

675052 JAQUELINE FELIX DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 14/08/1982 SALA 04 08:00 16/09/2023 
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675575 JESSICA ELY KUNRATH 202 - MERENDEIRO(A) 18/10/1995 SALA 04 08:00 16/09/2023 

674505 JOSELANE LUISA TEODORO 202 - MERENDEIRO(A) 27/01/1970 SALA 04 08:00 16/09/2023 

672931 JOSIANE SABRINA BILHALVA REZENDE DE SOUZA 202 - MERENDEIRO(A) 18/02/1985 SALA 04 08:00 16/09/2023 

675786 JULIANA KLEIN HEDLER 202 - MERENDEIRO(A) 13/07/1983 SALA 04 08:00 16/09/2023 

671764 JULIO TIELLET SPERAFICO 202 - MERENDEIRO(A) 19/02/1980 SALA 04 08:00 16/09/2023 

671502 JUSSARA BRANCO  202 - MERENDEIRO(A) 02/05/1979 SALA 04 08:00 16/09/2023 

671560 KAROLINE DOS SANTOS COROMBERQUE  202 - MERENDEIRO(A) 18/05/1995 SALA 04 08:00 16/09/2023 

[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
SALA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

670934 BÁRBARA HUGENTOBLER GIMENIS 202 - MERENDEIRO(A) 30/07/1996 SALA 01 08:00 16/09/2023 

674550 LUCIANO ANTUNES 202 - MERENDEIRO(A) 01/08/1975 SALA 01 12:50 16/09/2023 

[...] 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
SALA 

HORÁRIO DE 

FECHAMENTO 

DOS PORTÕES 

DATA 

674644 CRISTIANA GRELLERT ULGUIM  202 - MERENDEIRO(A) 21/01/1980 SALA 02 08:00 16/09/2023 

674282 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS CANDIDO 202 - MERENDEIRO(A) 30/12/1992 SALA 04 08:00 16/09/2023 

674196 MARIA FERREIRA DE MORAIS 202 - MERENDEIRO(A) 24/10/1969 SALA 02 12:50 16/09/2023 

675921 MARIA GENILDA LOPES WINCK 202 - MERENDEIRO(A) 16/05/1967 SALA 02 12:50 16/09/2023 

670420 MARIA JULIANE RIBEIRO VENANCIO  202 - MERENDEIRO(A) 16/04/1985 SALA 02 12:50 16/09/2023 

676472 ROSINAIRA COSTA DA SILVA 202 - MERENDEIRO(A) 12/05/1981 SALA 04 12:50 16/09/2023 

[...] 

 

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

Novo Hamburgo/RS, 12 de setembro de 2023. 

 
 

 

PAULO ROBERTO KOPSCHINA               JOEL ANTÔNIO DA SILVA GROSS 

              DIRETOR-GERAL        DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO 


